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I posiedzenie Rady Powiatu w Zamościu VII kadencji do wyboru Przewodniczącego 

Rady prowadziła Maria Loc-Oczkoś – Radna Seniorka. 

 

Protokołowała Jolanta Grela – Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Obsługi Rady. 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Dzień dobry Państwu. Otwieram obrady                    

I sesji VII kadencji Rady Powiatu w Zamościu. Nazywam się Maria Loc-Oczkoś                     

i mam przyjemność pełnić funkcję radnej po raz czwarty. Wielki to dla mnie zaszczyt 

prowadzić obrady I sesji nowo wybranej Rady Powiatu w Zamościu. Dołożę 

wszelkich starań, żeby obrady przebiegały sprawnie i mam nadzieję, że Państwo 

radni mi w tym pomogą. Witam wszystkich radnych wybranych do Rady Powiatu                     

w Zamościu w dniu 7 kwietnia 2024 roku. Serdecznie gratuluję uzyskania mandatu 

radnego tym, którzy zdobyli go ponownie i tym, którzy uzyskali go po raz pierwszy. 

Życzę wszystkim owocnej pracy dla dobra społeczności i na rzecz rozwoju 

samorządu powiatu zamojskiego. Witam również przybyłych gości w osobach: Pana 

Witolda Maruchę - Wicestarostę Powiatu Zamojskiego, Pana Ernesta Gałczyńskiego - 

Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Zamościu. Witam Pana 

Dyrektora Janusza Osia - Dyrektora Szpitala w Szczebrzeszynie i wszystkich innych 

obecnych. Pozwólcie Państwo, że usiądę, ponieważ dalszą część obrad, już mogę 

poprowadzić w ten sposób. Informuję, że obrady Rady Powiatu w Zamościu są 

transmitowane, rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających dźwięk i obraz. 

Uczestnicząc w sesji Rady Powiatu w Zamościu wyrażacie Państwo zgodę na 

przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych. Jest to rozporządzenie                  

o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 2016 roku, tak zwane RODO. Szanowni 

Państwo, teraz przystępujemy do sprawdzenia kworum. Proszę uprzejmie wszystkich 

Państwa radnych o przyciśnięcie przycisku kworum.”  

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś stwierdziła, że na 23 radnych, obecnych na 

sesji jest 23, co stanowi niezbędne kworum do prowadzenia prawomocnych obrad.  

 

Radni obecni na sesji: 

 

1. Agnieszka Adamczuk 

2. Konrad Dziuba  

3. Stanisław Grześko 

4. Ala Kołodziejczyk 

5. Andrzej Kondrat 

6. Sławomir Kugiel  

7. Maria Loc-Oczkoś 

8. Aleksandra Martyna 
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9. Jerzy Marucha  

10. Jacek Masłowski 

11. Andrzej Mazurkiewicz 

12. Hanna Michel 

13. Janusz Nawój 

14. Piotr Palikot  

15. Krzysztof Rusztyn 

16. Antoni Skura 

17. Jan Słomiany 

18. Jerzy Sobczuk 

19. Jacek Sobczyński 

20. Małgorzata Soboń 

21. Dariusz Śliwiński  

22. Jarosław Śliwiński 

23. Piotr Zawiślak 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Listy obecności pozostałych uczestników sesji /zał. nr 2/. 

Potwierdzenie przez radnych odbioru informacji o zwołaniu I sesji wraz z projektami 

uchwał /zał. nr 3/. 

Lista potwierdzająca udział w szkoleniu 9 radnych, którzy uzyskali po raz pierwszy 

mandat radnego z zakresu obsługi programu esesja, stanowi załącznik nr 4.  

Informacja o zwołaniu I sesji Rady Powiatu w Zamościu stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

Postanowienie Nr 251/2024 Komisarza Wyborczego w Zamościu I z dnia 22 kwietnia 

2024 roku w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Powiatu w Zamościu kadencji 

2024-2029, w celu złożenia ślubowania przez radnych wybranych w wyborach do 

Rady Powiatu w Zamościu przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. /zał. nr 6/. 

Komunikat o zwołaniu sesji, który został zamieszczony na stronie BIP Powiatu 

Zamojskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zamościu                      

/zał. nr 7/. 

Scenariusz I sesji VII kadencji Rady Powiatu w Zamościu z dnia 2 maja 2024 roku 

/zał. nr 8/. 

 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego powiatu. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Porządek obrad i projekty uchwał wszyscy 

Państwo radni otrzymaliście z zawiadomieniem o zwołaniu sesji. Przystępujemy do 

realizacji 2 punktu. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego powiatu. 

Uprzejmie proszę Pana Ernesta Gałczyńskiego, Przewodniczącego Powiatowej 

Komisji Wyborczej w Zamościu, o odczytanie nazwisk radnych wybranych do Rady 
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Powiatu w Zamościu VII kadencji w wyborach samorządowych dnia 7 kwietnia 2024 

roku oraz o wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. Proszę uprzejmie.” 

 

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Zamościu Ernest Gałczyśki: 

„Szanowni Państwo, jest to dla mnie wielki zaszczyt i przyjemność móc Państwu                 

w dniu dzisiejszym wręczyć powołania na radnych powiatu zamojskiego. Pozwólcie 

Państwo, że przeczytam pierwsze zaświadczenie. Na podstawie art. 449, w związku     

z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku, Kodeks Wyborczy, Dziennik Ustaw                

z 2023 roku, poz. 2408, Powiatowa Komisja Wyborcza w Zamościu stwierdza, że                     

w wyborach, które odbyły się dnia 7 kwietnia 2024 roku Pani Adamczuk Agnieszka 

Katarzyna wybrana została radną powiatu zamojskiego.” 

 

Następnie wszyscy radni w kolejności alfabetycznej otrzymali zaświadczenia                          

o wyborze na radnego Rady Powiatu w Zamościu. 

 

3. Złożenie ślubowania przez radnych wg treści określonej w art. 20 ust. 1 

ustawy o samorządzie powiatowym. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Bardzo dziękuję Panu Przewodniczącemu. 

Drodzy Państwo, realizujemy punkt 3. Złożenie ślubowania przez radnych według 

treści określonej w art. 20, ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Szanowni 

Państwo, zgodnie z art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym, radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie. Treść ślubowania 

otrzymaliście Państwo przed rozpoczęciem obrad. Jest również zamieszczony                      

w formie elektronicznej pod bieżącym punktem porządku sesji. Proponuję, aby 

odbyło się ono w następujący sposób. Wspólnie wypowiemy treść ślubowania,                     

a następnie każdy z wyczytanych radnych wypowie słowo 'ślubuję'. Ślubowanie 

może być złożone z dodaniem zdania 'tak mi dopomóż Bóg'. Nazwiska radnych                  

w alfabetycznej kolejności odczyta najmłodszy radny. Stwierdzam, że radnym 

juniorem jest Pan Piotr Palikot. Za chwilę poproszę Pana radnego o wyczytanie 

nazwisk radnych. Obecnie proszę wszystkich Państwa o powstanie. Odczytam treść 

ślubowania, a następnie Pan radny Palikot będzie wyczytywał Państwa nazwiska                     

i Państwo będziecie ślubować. Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać 

obowiązki wobec narodu polskiego. Strzec suwerenności i interesów państwa 

polskiego, czynić wszystko dla pomyślności ojczyzny, wspólnoty samorządowej 

powiatu i dobra obywateli. Przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej 

Polskiej. Dziękuję bardzo. Teraz poproszę Pana radnego Piotra Palikota o odczytanie 

nazwisk radnych i złożenie przez Państwo radnych ślubowania.” 

 

Nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej odczytał najmłodszy radny Piotr 

Palikot, a radni składali ślubowanie. 

 

Dodatkowo złożenie przez wszystkich radnych ślubowania zostało potwierdzone 

przez złożenie podpisu pod treścią ślubowania /zał. nr 9/. 
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Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Dziękuję. Wszystkim Państwu radnym 

składam serdeczne gratulacje i życzę owocnej pracy na rzecz i dla dobra 

społeczeństwa naszego powiatu i regionu.” 

 

4. Ustalenie porządku obrad. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Punkt 4. Ustalenie porządku obrad. Porządek 

obrad wszyscy Państwo radni otrzymali na piśmie. Czy ktoś z Państwa radnych 

wnosi jakieś uwagi do porządku obrad? Nie widzę. Proponuję rozszerzyć porządek 

obrad dzisiejszej sesji o następujące dwa punkty. Powołanie Komisji Skrutacyjnej                    

i wybór Zarządu Powiatu w Zamościu. Przystępujemy kolejno do wprowadzenia 

zmian w porządku obrad. W punkcie 5 porządku obrad, proponuję powołanie 

Komisji Skrutacyjnej. Proszę o głosowanie. Kto jest za wprowadzeniem punktu 5, 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej do porządku obrad? Kto jest przeciw? Kto się 

wstrzymał? Proszę uprzejmie.” 

 

W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś stwierdziła, że 23 głosami za, porządek 

obrad został rozszerzony w punkcie 5 o Powołanie Komisji Skrutacyjnej,                                      

a dotychczasowe punkty 5 i 6 przyjmują kolejne numery 6 i 7.  
 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „W punkcie 8 porządku obrad proponuję 

wybór Zarządu Powiatu w Zamościu. Proszę o głosowanie. Kto jest za 

wprowadzeniem punktu 8, Wybór Zarządu Powiatu w Zamościu do porządku obrad? 

Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?” 

 

W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś stwierdziła, że 23 głosami za, porządek 

obrad został rozszerzony o punkt 8, wybór Zarządu Powiatu w Zamościu. 

Pozostałe punkty porządku obrad sesji przyjmują odpowiednio kolejne numery. 

 

Więcej propozycji nie było. 

 

Przystąpiono do realizacji następującego porządku obrad: 

 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór przewodniczącego Rady Powiatu w Zamościu. 

7. Wybór wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Zamościu. 

8. Wybór Zarządu Powiatu. 

9. Sprawy różne. 
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10.  Zamknięcie obrad pierwszej sesji. 

 

Ad 5. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Przechodzimy do punktu 5. Powołanie 

Komisji Skrutacyjnej. Realizując przyjęty porządek obrad, przystępujemy do wyboru 

Komisji Skrutacyjnej. Zgodnie z §22 Statutu Powiatu Zamojskiego głosowania tajne 

przeprowadza Komisja Skrutacyjna wybrana przez Radę spośród radnych. Komisja 

Skrutacyjna wybiera przewodniczącego Komisji. Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej ogłasza wyniki głosowania tajnego niezwłocznie po ich ustaleniu.                    

Z głosowania tajnego Komisja Skrutacyjna sporządza protokół, który stanowi 

załącznik do protokołu sesji. Proponuję, aby Komisja Skrutacyjna pracowała                         

w składzie czteroosobowym. Czy są inne propozycje? Jeśli nie ma, to przystępujemy 

do głosowania. Kto z Państwa jest za czteroosobowym składem komisji? Kto jest 

przeciwny? Kto się wstrzymał? Proszę uprzejmie o głosowanie.” 

 

W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego                           

stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś stwierdziła, że 23 głosami za rada  ustaliła, 

iż Komisja Skrutacyjna będzie pracowała w składzie czteroosobowym. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Procedura głosowania. Przedstawię Państwu 

zasady głosowania składu osobowego Komisji Skrutacyjnej. Jeżeli liczba zgłoszeń 

nie przekroczy czterech osób, to będziemy głosować na całą listę. Jeśli liczba 

zgłoszonych osób przekroczy cztery, w takim przypadku będziemy głosować 

indywidualnie na każdego kandydata. Po przeprowadzeniu głosowania nad 

wszystkimi zgłoszonymi kandydatami do komisji wejdzie czterech kandydatów                    

z największą liczbą głosów. Czy ktoś z Państwa ma uwagi lub wnioski do 

przedstawionej procedury? Jeśli nie ma uwag, to przystępujemy do przegłosowania 

procedury. Kto jest za przyjęciem przedstawionej procedury głosowania? Kto jest 

przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o głosowanie.” 

 

W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego                           

stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś stwierdziła, że 23 głosami za rada przyjęła 

procedurę głosowania w sprawie wyboru składu osobowego Komisji 

Skrutacyjnej.” 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Proszę uprzejmie o propozycję z sali do 

Komisji Skrutacyjnej. Bardzo proszę.”  
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Do składu Komisji Skrutacyjnej zgłoszeni zostali następujący radni:  

 

Pani Aleksandra Martyna 

Pan Andrzej Mazurkiewicz 

Pan Jacek Masłowski 

Pani Małgorzata Soboń 

 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie do składu Komisji 

Skrutacyjnej. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Dziękuję. Drodzy Państwo, w związku                      

z brakiem kolejnych zgłoszeń, wnoszę o przegłosowanie zamknięcia listy 

kandydatów. Kto jest za przyjęciem listy zgłoszeń? Kto jest przeciw? Kto się 

wstrzymał? Proszę o głosowanie.” 

 

W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego                           

stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś stwierdziła, że 23 głosami za, rada zamknęła 

listę zgłoszeń do pracy w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Ponieważ zgłoszono czterech radnych, 

wnoszę o przegłosowanie całego składu komisji. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto 

się wstrzymał, aby powołać Komisję Skrutacyjną w składzie: Pani Aleksandra 

Martyna, Pan Andrzej Mazurkiewicz, Pan Jacek Masłowski i Pani Małgorzata 

Soboń? Proszę o głosowanie.” 

 

W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego                           

stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś stwierdziła, że 23 głosami za, rada powołała 

Komisję Skrutacyjną w następującym składzie: Pani Aleksandra Martyna, Pan 

Andrzej Mazurkiewicz, Pan Jacek Masłowski i Pani Małgorzata Soboń. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Dziękuję. Proszę Komisję Skrutacyjną                    

o ukonstytuowanie się i wybranie przewodniczącego.” 
 

Ad 6. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Przystępujemy do wyboru przewodniczącego 

Rady Powiatu. Informuję, że zgodnie z art. 14, ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym, Rada Powiatu wybiera ze swojego grona przewodniczącego                             

i wiceprzewodniczących, bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Proszę o zgłaszanie 

kandydatów na przewodniczącego Rady Powiatu w Zamościu, a Komisję 
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Skrutacyjną o notowanie nazwisk kandydatów. Poczekamy chwilę, Komisja 

Skrutacyjna wróci na salę, ale proszę bardzo zgłaszać kandydatów na 

przewodniczących. Poczekamy, dobrze. Może jeszcze powtórzę, że proszę uprzejmie 

o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Rady Powiatu w Zamościu,                             

a Komisja Skrutacyjna uprzejmie notuje te nazwiska. Dziękuję.” 

 

Radny Sławomir Kugiel: „Zgłaszam kandydaturę radnego Antoniego Skury.”  

 

Radny Antoni Skura wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Zamościu. 
 

Radny Andrzej Mazurkiewicz: „Szanowni Państwo, Pani Przewodnicząca, koledzy 

i koleżanki, ja chciałbym zaproponować kandydaturę radnego Konrada Dziuby na 

przewodniczącego rady i Państwo pozwolą może, że chwileczkę, ja bym chciał 

uzasadnić swój wniosek, mianowicie w pierwszej kolejności odniosę się do osoby 

Pana radnego, magistra administracji, samorządowca od 1998 roku, który 

początkowo był radnym gminy Zamość, a następnie od wielu lat radnym powiatu 

zamojskiego. W swoim życiu zawodowym pełnił funkcję zastępcy wójta gminy 

Zamość, był członkiem Zarządu Powiatu. Radny Dziuba od wielu lat zatrudniony jest 

na kierowniczych stanowiskach w Urzędzie Gminy w Zamościu. Jest osobą                           

o ogromnym doświadczeniu samorządowym, takim sprawczym organizatorem,                   

z umiejętnościami decyzyjnymi, kompetencjami merytorycznymi, które 

bezsprzecznie upoważniają go do sprawowania funkcji przewodniczącego Rady 

Powiatu. Szanowni Państwo, zgłaszając tą kandydaturę, jakby spoza zapowiadanej 

większości koalicyjnej, chciałbym zaproponować taką formułę funkcjonowania Rady 

Powiatu, która daje szansę na bardziej taką transparentną i szerszą współpracę, 

umożliwiającą zaangażowanie szerokich grup i środowisk, które wzięłyby 

współodpowiedzialność za zamojski powiat. Myślę, że byłby to także bardzo dobry 

sygnał, że można tworzyć pewne środowiska lokalne i pracować na rzecz ich rozwoju 

bez takich twardych podziałów na my i oni. Oczywiście biorąc pod uwagę naturalne 

różnice. Odnosząc się z szacunkiem i z podziwem, do wyników wyborczych 

większości tej koalicyjnej i dotychczasowych Państwa osiągnieć, chciałbym na 

koniec jeszcze zwrócić uwagę na fakt, że wybór zaproponowanej kandydatury na 

przewodniczącego Rady Powiatu byłby bardzo ważnym takim sygnałem, elementem 

doceniającym wyniki wyborcze wszystkich pozostałych ugrupowań i stowarzyszeń, 

których przedstawiciele uzyskali mandat do Rady Powiatu, a ich wyborcy mogliby 

się poczuć docenieni i usatysfakcjonowani. Kończąc, nie chcę posądzony być                        

o naiwność, ale myślę, że to rozwiązanie ma bardzo wiele zalet, a naprawdę niewiele, 

niesie ze sobą niewielkie ryzyko, także bardzo proszę o rozważenie tej kandydatury. 

Dziękuję bardzo.”  

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Dziękuję. Czy są jeszcze jakieś zgłoszenia? 

Nie widzę. Drodzy Państwo, zgodnie z §22, ust. 1 Statutu Powiatu Zamojskiego                                       

w głosowaniu tajnym radni głosują na kartach opatrzonych pieczęcią rady. 

Bezwzględna większość oznacza więcej oddanych głosów za, niż razem wziętych 
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przeciwnych i wstrzymujących się. Nie bierze się pod uwagę głosów nieważnych. 

Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając X w kratce z lewej strony 

obok nazwiska kandydata, którego wybieramy. Głos będzie nieważny, jeżeli znak X 

zostanie postawiony w kratce przy nazwisku więcej niż jednego kandydata i znak X 

nie zostanie postawiony w żadnej kratce. Czy ktoś z Państwa radnych ma uwagi lub 

wnioski do przedstawionej procedury? Jeśli nie ma uwag, to przystępujemy do 

przegłosowania procedury. Bardzo przepraszam. Czy Pan Konrad Dziuba wyraża 

zgodę na kandydowanie?” 

 

Radny Konrad Dziuba: „Szanowni Państwo, tak wyrażam zgodę i deklaruję, że 

jeżeli obdarzycie mnie swoim zaufaniem, będę się starał pełnić tę rolę w taki sposób, 

aby każdy czuł się w tej Radzie podmiotowo. Dziękuję.”  

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Przegłosujemy listę kandydatów na 

przewodniczącego Rady Powiatu w Zamościu. Mamy dwa zgłoszenia, Pan Antoni 

Skura i Pan Konrad Dziuba. Kto jest za zamknięciem listy zgłoszeń? Kto jest 

przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o głosowanie.” 

 

W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego                           

stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś stwierdziła, że 23 głosami za, rada przyjęła 

dwie kandydatury na Przewodniczącego Rady Powiatu w Zamościu. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Proszę też od razu o przegłosowanie 

procedury głosowania. Kto z Państwa jest za przyjęciem przedstawionej procedury? 

Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?” 

 

W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego                           

stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś stwierdziła, że 23 głosami za, rada przyjęła 

procedurę głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu                   

w Zamościu. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Przechodzimy do przeprowadzenia 

głosowania przez Komisję Skrutacyjną. Proszę bardzo Komisję Skrutacyjną                          

o przygotowanie kart do głosowania z nazwiskami kandydatów ułożonymi 

alfabetycznie, opieczętowanie kart pieczęcią Rady Powiatu w Zamościu oraz 

przygotowanie urny do głosowania. Ogłaszam 10-minutową przerwę. Może dziesięć 

minut to nie będzie.” 

 

Po przerwie. 
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Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Drodzy Państwo, wznawiamy obrady. 

Komisja Skrutacyjna już nam przygotowała karty do głosowania. Proszę członków 

Komisji Skrutacyjnej o wydanie radnym kart do głosowania według listy obecności 

oraz przeprowadzenie aktu głosowania.” 

 

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Szanowni Państwo, Komisja Skrutacyjna 

przystępuje do pracy, a ja dla wszystkich innych ogłaszam 10-minutową przerwę. 

Dziękuję.” 

 

Po przerwie. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Uprzejmie proszę Państwa radnych                           

o zajmowanie miejsc. Bardzo proszę Pana Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej                   

o przedstawienie wyników głosowania na przewodniczącego Rady Powiatu                        

w Zamościu.” 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Andrzej Mazurkiewicz: „Myślę, że sobie 

poradzę bez głośnika. Czy dobrze mnie słychać? Rozumiem. Komisja Skrutacyjna                  

z wyboru przewodniczącego Rady Powiatu w Zamościu, przeprowadzonych w dniu      

2 maja 2024 roku, Komisja Skrutacyjna w składzie przewodniczący Mazurkiewicz 

Andrzej Jan, członkowie Martyna Aleksandra, Masłowski Jacek, Soboń Małgorzata 

Teodora, stwierdza się, że na kandydata na przewodniczącego Rady Powiatu                          

w Zamościu zgłoszono Antoniego Skurę i Konrada Andrzeja Dziubę. W głosowaniu 

tajnym wzięło udział 23 radnych. Głosów ważnych oddano 23. Głosów nieważnych 

nie stwierdzono. Kandydaci otrzymali następującą ilość głosów. Antoni Skura - 16, 

Konrad Andrzej Dziuba - 7. Komisja stwierdza, że przewodniczącym Rady Powiatu                      

w Zamościu został wybrany Pan Skura Antoni. Gratuluję.” 

 

Protokół nr 1/2024 Komisji Skrutacyjnej z wyborów Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Zamościu przeprowadzonych dnia 2.05.2024 roku stanowi załącznik                    

nr 18. 

 

Radna Seniorka Maria Loc-Oczkoś: „Projekt uchwały wszyscy Państwo radni 

otrzymali, teraz odczytam uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego Rady 

Powiatu w Zamościu. Uchwała Rady Powiatu w Zamościu z dnia 2 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Powiatu w Zamościu. Na podstawie                 

art. 14, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, 

Dziennik Ustaw z 2024 roku, poz. 107, po przeprowadzeniu głosowania tajnego, 

Rada Powiatu w Zamościu postanawia wybrać Antoniego Skurę na 

przewodniczącego Rady Powiatu w Zamościu. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. Zapraszam, Panie Przewodniczący. Panie Przewodniczący, serdecznie 

gratuluję nowego wyboru i życzę wielu sukcesów na linii samorządu powiatu. 

Drodzy Państwo, w tym momencie moja rola tutaj się kończy. Pojawiła się taka 
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refleksja. Życzę Państwu, żebyście mogli kiedyś znaleźć się na moim miejscu. Dalsze 

prowadzenie obrad przekazuję nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Powiatu 

w Zamościu, Panu Antoniemu Skura. Jeszcze raz dziękuję bardzo.” 

 

Projekt uchwały, który został odczytany radni otrzymali z materiałami na sesję                  

/zał. nr 19/. 

 

Ad 7.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Szanowni Państwo, 

przede wszystkim chciałbym podziękować za zaufanie, jakim mnie obdarzono. 

Myślę, że wybór zobowiązuje i będę starał się, aby wszystko przebiegało w sposób 

dobry, żeby każdy się tutaj czuł jak najbardziej potrzebny i na właściwym miejscu                 

i po prostu, żeby wszystko nam przebiegało sprawnie i przynajmniej tak, jak to było 

dotychczas, w miarę w zgodzie i w spokoju. Jeszcze raz dziękuję za wybór. Jest mi 

bardzo miło z tego powodu i mam nadzieję, że będziemy to za jakiś czas też 

wspominali dobrze. Szanowni Państwo, zgodnie z przyjętym porządkiem mamy 

kolejny punkt naszych dzisiejszych obrad. Jest to wybór wiceprzewodniczących 

Rady Powiatu. Przypominam, że zgodnie z art. 14, ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym, Rada Powiatu wybiera ze swojego grona jednego lub dwóch 

wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Przed przystąpieniem do 

wyboru wiceprzewodniczących, musimy w drodze uchwały w głosowaniu jawnym 

imiennym ustalić liczbę wiceprzewodniczących Rady Powiatu. Projekt uchwały 

Państwo radni otrzymali /zał. nr 20/. Otwieram dyskusję w tym temacie. Proszę 

bardzo, czy ktoś z Państwa radnych chce zabrać głos? Chętnych do zabrania głosu 

nie widzę, w związku z tym zamykamy dyskusję. I kolejność następną mamy, 

podjęcie uchwały o wiceprzewodniczących Rady, jak dotychczas zawsze to bywało 

dwóch, więc proszę o przyjęcie uchwały. Proszę bardzo. Kto jest za? Kto jest 

przeciw? Kto się wstrzymuje? Proszę o głosowanie.” 

 

 W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego                           

stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura stwierdził, że                                       

23 głosami za, rada podjęła uchwałę o ustaleniu liczby wiceprzewodniczących 

rady.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Następną czynnością, 

jaką musimy wykonać, jest to zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczących 

rady. I proszę tutaj Komisję Skrutacyjną o czuwanie, o notowanie kandydatów. I tak, 

jak mówiliśmy, jak podjęliśmy wcześniej uchwałę, wybieramy dwóch 

wiceprzewodniczących rady. Proszę o zgłaszanie kandydatów.” 
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Radny Sławomir Kugiel: „Panie przewodniczący, chciałem zgłosić kandydatury 

Jarosława Śliwińskiego i Jerzego Maruchy na wiceprzewodniczących.” 

 

Obaj zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Jerzy Sobczuk: „Ja na wiceprzewodniczącego Rady Powiatu zgłaszam Pana 

Jana Słomianego.”  

 

Radny Jan Słomiany wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Dziękuję bardzo. 

Proszę bardzo. Czy są jeszcze jakieś zgłoszenia? Nie widzę, w związku z tym, 

Wysoka Rado, proponuję zamknąć listę zgłoszeń i następnie przystąpić do 

głosowania. Proszę bardzo. Kto jest z Państwa za zamknięciem listy? Proszę                              

o głosowanie.” 

 

W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego                           

stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura stwierdził, że                        

23 głosami za, lista zgłoszeń została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Zgodnie z §22, ust. 1 

Statutu Powiatu Zamojskiego w Zamościu w głosowaniu tajnym radni głosują na 

kartach opatrzonych pieczęcią rady. Bezwzględna większość oznacza więcej 

oddanych głosów za, niż razem wziętych przeciwnych i wstrzymujących się. Nie 

bierze się pod uwagę głosów nieważnych. Tutaj mówimy właśnie o procedurze 

głosowania. Głosując za wyborem kandydatów, stawiamy znak X w kratce z lewej 

strony. Głos jest ważny, gdy radny postawi maksymalnie tyle znaków X, ilu 

wybieramy wiceprzewodniczących. Postawienie więcej znaków lub niepostawienie 

wcale powoduje nieważność głosu. Myślę, proszę Państwa, że należy przyjąć 

procedurę głosowania. Czy ktoś z Państwa ma jakieś uwagi do niej? Nie słyszę.                      

W związku z tym proszę o jej przyjęcie. Kto z Państwa jest za? Kto się wstrzymał? 

Kto jest przeciw?” 

 

W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego                           

stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura stwierdził, że                        

23 głosami za, rada przyjęła procedurę głosowania.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Proszę Komisję 

Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania z nazwiskami kandydatów 

ułożonych alfabetycznie, opieczętowanie kart pieczęcią Rady Powiatu w Zamościu 

oraz przygotowanie urny do głosowania. I mamy 10-minutową przerwę.” 



 13 

 

Po przerwie. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Szanowni Państwo, 

wracamy do obrad. Proszę o zajęcie miejsc. Zapraszamy Państwa po odbiór kart.” 

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Szanowni Państwo, 

czeka nas kolejna przerwa na ustalenie wyników. Tutaj już mi komisja sugerowała, że 

10 minut to za długo, więc niech to będzie 5, jeżeli będzie trzeba, to troszeczkę 

przeciągniemy, także chwilka przerwy.” 
 

Po przewie. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Zapraszam na salę, 

wznawiamy obrady. Mamy już informację od komisji, że zakończyła pracę. Proszę 

bardzo, proszę Pana Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie 

wyników głosowania na wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Zamościu. Proszę 

bardzo.”  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Andrzej Mazurkiewicz: „Dziękuję bardzo. 

Panie Przewodniczący, protokół nr 2 Komisji Skrutacyjnej z wyborów 

wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Zamościu przeprowadzonych w dniu 2 maja 

2024 roku. Komisja Skrutacyjna w składzie przewodniczący Mazurkiewicz Andrzej 

Jan, członkowie Martyna Aleksandra, Masłowski Jacek i Soboń Małgorzata Teodora, 

stwierdza się, że na kandydatów na wiceprzewodniczących Rady Powiatu                            

w Zamościu zgłoszono: Śliwińskiego Jarosława Jana, Maruchę Jerzego Piotra                          

i Słomianego Jana Lucjana. W głosowaniu tajnym wzięło udział 23 radnych. Głosów 

ważnych oddano 23. Głosów nieważnych nie stwierdzono. Kandydaci otrzymali 

następującą ilość głosów. Śliwiński Jarosław Jan 16. Marucha Jerzy Piotr 16. 

Słomiany Jan Lucjan 7. Komisja stwierdza, że wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu 

w Zamościu zostali wybrani Śliwiński Jarosław Jan, Marucha Jerzy Piotr. Gratuluję.” 
 

Protokół nr 2/2024 Komisji Skrutacyjnej z wyborów Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu w Zamościu przeprowadzonych dnia 2.05.2024 roku stanowi załącznik                    

nr 24. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Serdecznie gratuluję 

wyboru i życzę wiele satysfakcji w wypełnieniu tej zaszczytnej funkcji i bardzo 

proszę Panów wiceprzewodniczących o zajęcie miejsc przy stole dla 

przewodniczących. Bardzo proszę.” 
 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Jerzy Marucha: „Szanowni 

Państwo, ja chciałem serdecznie podziękować za wybór i obiecuję, że będziemy 

wspierać przewodniczącego w wyzwaniach i zadaniach. Dziękuję bardzo za 

zaufanie.” 
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Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Dziękuję bardzo. 

Jeszcze raz witam tutaj przy stole kolegów, wiceprzewodniczących. I proszę Państwa, 

jeszcze nas czeka jedna formalność. Mamy projekt uchwały, którą wszyscy Państwo 

otrzymali. Pozwolą Państwo, że teraz odczytam jego treść dotyczącą oczywiście 

wyborów, które przed chwilą miały miejsce. Uchwała Rady Powiatu w Zamościu                    

z dnia 2 maja 2024 w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu                        

w Zamościu. Na podstawie art. 14, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                         

o samorządzie powiatowym, Dziennik Ustaw z 2024 roku, poz. 107, Rada Powiatu                        

w Zamościu ustala, co następuje. Wybrać radnych Jarosława Śliwińskiego, Jerzego 

Maruchę na wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Zamościu. §2 Uchwała wchodzi 

w życie z dniem podjęcia.” 

 

Projekt uchwały, który został odczytany radni otrzymali z materiałami na sesję                    

/zał. nr 25/. 

 

Ad 8. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Proszę Państwa, 

realizując porządek obrad, czekają nas kolejne wybory, są to, jesteśmy obecnie, 

przepraszam, jesteśmy obecnie w punkcie 8, przystępujemy do procedury wyboru 

starosty zamojskiego. Informuję, że zgodnie z art. 27, ust. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym, Rada Powiatu wybiera starostę bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Tak, tak, tu jest odpowiednia 

formuła, tylko ją muszę znaleźć. Zgodnie z §22, ust. 1 Statutu powiatu zamojskiego 

w głosowaniu tajnym, radni głosują na kartach opieczętowanych i tak dalej. 

Bezwzględna większość głosów dla 23-osobowej Rady Powiatu wynosi 12. 

Bezwzględna większość oznacza więcej oddanych głosów za, niż razem wziętych 

przeciwnych i wstrzymujących się. Nie bierze się pod uwagę głosów nieważnych. 

Kolejną czynnością, którą podejmujemy, jest to zgłaszanie kandydatów na starostę 

zamojskiego, a Komisję Skrutacyjną proszę o notowanie nazwisk i proszę Państwa, 

teraz jest ten czas, kiedy możemy zgłaszać kandydatów. Pozwolą Państwo, że będąc 

przy głosie, pozwolę sobie również na zgłoszenie kandydata na starostę zamojskiego. 

Jest to Pan Stanisław Grześko, dotychczasowy starosta przez ostatnią kadencję.                       

Z Panem Stanisławem mieliśmy okazję współpracować przez dwie kadencje, 

wcześniej jako radni, a później z kolei już Pan Stanisław będąc starostą, natomiast ja 

będąc radnym. Proszę Państwa, myślę, że to, co się wydarzyło przez ostatnich pięć 

lat, że tak powiem, pod patronatem i przy działaniu odpowiednim Pana Stanisława, 

jest widoczne dla nas wszystkich w obrębie naszego powiatu. Myślę, że kwestia czy 

dróg, czy innych tutaj potrzeb, które bardzo były palące na tamtą kadencję, chodzi 

tutaj głównie o pozyskanie środków, o inwestycje, jak również troszeczkę pewnie                       

o poprawę wizerunku m.in. takiej instytucji, jak nasze sanatorium w Krasnobrodzie, 

to przyczynia się do tego, że powiat jest postrzegany coraz lepiej. Pozwólcie 

Państwo, że tak podsumowując to, co powiedziałem, to powiem, że Pan Stanisław 

zasługuje na to, aby zostać starostą na kolejną kadencję. Czy Pan Stanisław wyraża 

zgodę? Dziękuję bardzo.” 
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Radny Stanisław Grześko wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Jan Słomiany: „Panie Przewodniczący, szanowni radni, chciałem zgłosić 

jako kandydata na starostę radnego Jerzego Sobczuka. Krótki wycinek z jego CV. 

Pracuje w Urzędzie Gminy Zamość. Radnym jest już szóstą kadencję. W piątej 

kadencji Rady Powiatu był wicestarostą naszego powiatu. Przepraszam, poprawia 

mnie, że czwarta, żeby nie było, więc tutaj też jego doświadczenie, jeśli chodzi                       

o sprawy prowadzenia powiatu, są też ważne i ma takie doświadczenie. Sądzę, że                   

i praca jako urzędnika gminy i kierownika działów też predysponuje go do 

zajmowania kierowniczych stanowisk. Zachęcam do głosowania na kandydaturę 

Jerzego Sobczuka. Dziękuję.” 

 

Radny Jerzy Sobczuk wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Dziękuję. Proszę 

bardzo. Czy mamy kolejne zgłoszenia? Rozumiem, że kolejnych zgłoszeń nie będzie. 

Nikt z Państwa się nie zgłasza. W związku z tym proszę o zamknięcie listy i proszę 

Państwa o głosowanie w tym temacie. Proszę bardzo. Kto z Państwa jest za 

zamknięciem listy? Dziękuję bardzo.” 

 

W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego                           

stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura stwierdził, że 23 

głosami za, zamknęliśmy listę zgłoszeń kandydatów na funkcję starosty 

zamojskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Na funkcję starosty 

zamojskiego zostali zgłoszeni Pan Stanisław Grześko i Pan Sobczuk Jerzy. Proszę 

Państwa, tak, jak już wcześniej tutaj przytaczaliśmy, fragment procedury głosowania. 

Pozwolą Państwo, że przedstawię to jeszcze raz. Zgodnie z §22, ust. 1 Statutu 

Powiatu Zamojskiego w głosowaniu tajnym, radni głosują na kartach opatrzonych 

pieczęcią rady. Bezwzględna większość głosów dla 23-osobowej rady wynosi 12. 

Bezwzględna większość oznacza więcej oddanych głosów za, niż razem wziętych 

przeciwnych i wstrzymujących się. Nie bierze się pod uwagę głosów nieważnych. 

Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak X w kratce z lewej 

strony obok nazwiska kandydata, którego wybieramy. Głos będzie nieważny, jeżeli 

znak X zostanie postawiony w kratce przy nazwisku więcej niż jednego kandydata 

lub znak X nie zostanie postawiony w żadnej kratce. Czy ktoś z Państwa ma uwagi 

lub wnioski do przedstawionej procedury? Proszę bardzo. Rozumiem, że procedura 

jest jasna i zrozumiała. Jeżeli uwag nie ma, to przystępujemy do głosowania 

procedury. Kto jest za przyjęciem przedstawionej procedury głosowania? Kto jest 

przeciwko? Kto się wstrzymał? Proszę o głosowanie.”  
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W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego                           

stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura stwierdził, że Rada                       

23 głosami za, przyjęła procedurę głosowania w sprawie wyboru starosty 

zamojskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Przechodzimy do 

przeprowadzenia głosowania przez Komisję Skrutacyjną. Proszę Komisję 

Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania, opieczętowanie pieczęcią Rady 

Powiatu oraz przygotowanie urny do głosowania. I tak jak to bywa, prosimy te                       

5 minut przerwy.” 
 

Po przerwie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Prowadzimy dalej 

obrady. Proszę Państwa, o powrót na salę, wznawiamy obrady. Rozumiem, że 

możemy dalej kontynuować nasze obrady. Państwo gotowi? Proszę 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania na 

starostę zamojskiego. Przepraszam, przepraszam za te falstarty. Tak, autentycznie 

byłem święcie przekonany, że już jesteśmy po wyborach. Tak jest. Bardzo 

przepraszam. Proszę członków komisji o wydanie radnym kart do głosowania według 

listy obecności oraz przeprowadzanie aktu głosowania. I jeszcze raz przepraszam za 

wpadkę.” 

 

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Dziękujemy bardzo. 

Proszę Państwa, kolejna przerwa, także myślę, że minimum 5 minut.”  

 

Po przerwie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Proszę 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania na 

starostę zamojskiego.” 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Andrzej Mazurkiewicz: „Dziękuję, Panie 

Przewodniczący. Protokół nr 3 Komisji Skrutacyjnej z wyborów starosty 

zamojskiego, przeprowadzonych w dniu 2 maja 2024 roku. Komisja Skrutacyjna                         

w składzie: Przewodniczący Mazurkiewicz Andrzej Jan, członkowie Martyna 

Aleksandra, Masłowski Jacek, Soboń Małgorzata Teodora, stwierdza, że na 

kandydata na Starostę Zamojskiego zgłoszono Stanisława Grześko i Jerzego 

Kazimierza Sobczuka. W głosowaniu tajnym wzięło udział 23 radnych. Bezwzględna 

większość głosów stanowi 12 radnych. Głosów ważnych oddano 23. Głosów 

nieważnych nie stwierdzono. Kandydaci otrzymali następującą ilość głosów: Grześko 
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Stanisław - 16, Sobczuk Jerzy Kazimierz - 7. Komisja stwierdza, że Starostą 

Zamojskim został wybrany Pan Stanisław Grześko. Gratulujemy.”  

 

Protokół nr 3/2024 Komisji Skrutacyjnej z wyborów Starosty Zamojskiego  

przeprowadzonych dnia 2.05.2024 roku stanowi załącznik nr 28. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Dziękuję bardzo Panu 

Przewodniczącemu. Gratuluję wyboru Panu Staroście i myślę, że czeka nas kolejne 

pięć lat w dobrych nastrojach.” 

 

Starosta Zamojski Stanisław Grzesko: „Panie Przewodniczący, szanowni Państwo 

radni, bardzo dziękuję za zaufanie na kolejną kadencję na funkcji Starosty 

Zamojskiego. Mam nadzieję, że tak, jak dotychczas, będę robił wszystko, żeby 

rozwijać powiat zamojski, przy współpracy samorządu, ale również Wysokiej Rady, 

jak i Zarządu Powiatu. Bycie starostą, to jest ogromny zaszczyt, ale również ogromne 

zobowiązanie, żeby ten powiat zamojski rozwijał się. Tak, jak powiedziałem, 

będziemy czynić wszystko, żeby rozwój powiatu był dla nas na najwyższym uznaniu, 

żeby każda gmina w powiecie zamojskim czuła swój rozwój i współpracowała                        

z samorządem powiatowym. Dziękuję bardzo.”  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Dziękuję bardzo. 

Odczytuję projekt uchwały, który również Państwo otrzymali. Uchwała Rady 

Powiatu w Zamościu z dnia 2 maja 2024 w sprawie wyboru Starosty Zamojskiego. 

Na podstawie art. 12, punkt 2, art. 27, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku              

o samorządzie powiatowym, Dziennik Ustaw z 2024 roku, poz. 107, w wyniku 

przeprowadzenia głosowania tajnego Rada Powiatu w Zamościu postanawia wybrać 

Starostę Zamojskiego w osobie Stanisława Grześko. §2 Uchwała wchodzi w życie                  

z dniem podjęcia.” 

 

Projekt uchwały. Który został odczytany radni otrzymali z materiałami na sesję                    

/zał. nr 29/. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Proszę Państwa, 

przystępujemy do procedury wyboru wicestarosty zamojskiego, zgodnie z art. 27              

ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu wybiera wicestarostę na 

wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Proszę zatem Pana Starostę 

Zamojskiego, Pana Stanisława Grześko o przedstawienie radzie propozycji 

kandydatury, a Komisję Skrutacyjną o zanotowanie nazwiska. Proszę bardzo, Panie 

Starosto, ma Pan głos.” 

 

Starosta Zamojski Stanisław Grześko: „Panie Przewodniczący, szanowni Państwo 

radni, proponuję na wicestarostę znanego nam wszystkim Pana Krzysztofa Rusztyna, 

radnego od 1990 roku, od początku samorządności. Pan Krzysztof Rusztyn do 1998 

roku był radnym gminy Stary Zamość, później w Sejmiku Samorządu Zamojskiego, 
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przewodniczącym tego sejmiku, później radnym w Sejmiku Województwa 

Lubelskiego. Wieloletni działacz samorządowy, ostatnio przewodniczący Rady 

Powiatu Zamojskiego, wcześniej członek Zarządu Powiatu Zamojskiego i od 20 lat 

pełni funkcję prezesa Zamojskiego Stowarzyszenia Samorządowego. Pan Krzysztof 

jest znany nam wszystkim, ja znam bardzo dobrze Pana Krzysztofa i mam poczucie                    

i obowiązek poprosić Pana Krzysztofa o przyjęcie stanowiska wicestarosty, żebyśmy 

razem wspólnie z Zarządem Powiatu mogli rozwijać ten nasz przepiękny powiat 

zamojski. Dziękuję bardzo.”  

 

Radny Krzysztof Rusztyn wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Dziękuję. Proszę 

Państwa, zgodnie z §22, ust. 1 Statutu Powiatu Zamojskiego w głosowaniu tajnym, 

radni głosują na kartach opatrzonych pieczęcią rady. Ponieważ został zgłoszony tylko 

jeden kandydat, głosujemy przez postawienie znaku X przy jednej z pozycji za, 

przeciw, wstrzymuję się. Głos będzie nieważny, jeżeli znak X nie zostanie 

postawiony w żadnej kratce, jest to brak wyrażenia woli lub znak X zostanie 

postawiony więcej niż w jednej kratce. Czy ktoś z Państwa ma uwagi lub wnioski do 

przedstawionej procedury? Nie słyszę. Jeżeli nie, to proszę o jej przyjęcie. Proszę 

bardzo. Kto z Państwa jest za przyjęciem procedury głosowania? Proszę                            

o głosowanie. Proszę Państwa, jeszcze o chwilkę cierpliwości, no niestety technika 

czasami zawodzi, także poczekajmy jeszcze troszeczkę. Proszę Państwa, przy okazji 

teraz chwili, czekamy na głosowanie. Pozwólcie Państwo jeszcze jedno ogłoszenie 

takie organizacyjne, bardziej formalnościowe. Bardzo prosimy o podpisanie tekstu 

ślubowania, które składaliśmy i o zdanie tego tutaj do Pań do Obsługi Rady. Jeżeli 

ktoś jeszcze tego nie zrobił, to bardzo o to prosimy. To tak, żeby dopełnić te 

wszystkie formalności, które na nas spoczywają. Dziękuję bardzo.”  

 

W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego                           

stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura stwierdził, że rada                      

23 głosami za, przyjęła procedurę głosowania w sprawie wyboru wicestarosty 

zamojskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Proszę Komisję 

Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania z nazwiskiem kandydata na 

wicestarostę. Bardzo proszę. Myślę, że około 5 minut przerwy znów nas czeka, także 

jeżeli ktoś z Państwa potrzebuje, to jest na to czas.” 

 

Po przerwie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Szanowni Państwo, 

wznawiamy obrady. Proszę Państwa o zajęcie miejsc, o powrót na salę.”  
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Po przeprowadzeniu głosowania tajnego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Dziękuję bardzo 

komisji. Proszę Państwa, kolejne 5 minut przerwy na ustalenie wyników.” 

 

Po przerwie. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Rozumiem, że 

możemy obrady kontynuować. Proszę bardzo, oddaję głos Panu Przewodniczącemu 

Komisji.”  
 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Andrzej Mazurkiewicz: „Dziękuję bardzo, 

Panie Przewodniczący. Protokół nr 4 Komisji Skrutacyjnej z wyborów wicestarosty 

zamojskiego, przeprowadzonych w dniu 2 maja 2024 roku. Komisja Skrutacyjna                   

w składzie: Przewodniczący Mazurkiewicz Andrzej Jan, członkowie Martyna 

Aleksandra, Masłowski Jacek i Soboń Małgorzata Teodora. Komisja stwierdza, że na 

wniosek starosty zamojskiego, na wicestarostę zamojskiego został zgłoszony Pan 

Krzysztof Jan Rusztyn. W głosowaniu tajnym wzięło udział 23 radnych. Głosów 

ważnych oddano 23. Głosów nieważnych nie stwierdzono. Kandydat otrzymał 

następującą ilość głosów. Za 17, przeciw 6. Nie było głosów wstrzymujących się. 

Komisja stwierdza, że wicestarostą zamojskim został wybrany Pan Krzysztof Jan 

Rusztyn. Gratulujemy.” 

 

Protokół nr 4/2024 Komisji Skrutacyjnej z wyborów Wicestarosty Zamojskiego  

przeprowadzonych dnia 2.05.2024 roku stanowi załącznik nr 31. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Dziękuję bardzo, 

Panu Przewodniczącemu. Proszę bardzo, Pan Krzysztof ma głos.” 
 

Wicestarosta Zamojski Krzysztof Rusztyn: „Szanowni Państwo, bardzo serdecznie 

dziękuję, następnie to Panu Staroście za zgłoszenie na tą funkcję, a Państwu 

dziękując za poparcie, zapraszam jednocześnie do ścisłej współpracy. Myślę, że 

dzisiaj jest takie trochę święto tych, którzy uzyskali mandaty. Chciałbym Państwa 

zapewnić, że ze wszystkimi problemami, w których moglibyśmy sobie wzajemnie 

pomagać, chciałbym z Państwem współpracować i dla dobra naszej wspólnoty 

samorządowej, mam nadzieję, że ta współpraca ze wszystkimi radnymi będzie 

układać się jak najlepiej. Jeszcze raz bardzo serdecznie dziękuję za zaufanie.”  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Dziękuję bardzo. 

Szanowni Państwo, jeszcze ciąży na nas jeden obowiązek, który ja tu w tej chwili 

dopełnię w związku z wyborem wicestarosty, któremu jak najbardziej gratuluję                      

i życzę satysfakcji z nowej funkcji, jest moim, że tak powiem, poprzednikiem. Panie 

Krzysztofie, miło nam się współpracowało. Myślę, że będzie tak dalej. Uchwała 

Rady Powiatu w Zamościu z dnia 2 maja 2024 w sprawie wyboru wicestarosty 

zamojskiego. Na podstawie art. 12, podpunkt 2 i art. 27, ust. 1 i 3 ustawy z dnia                                 
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5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, Dziennik Ustaw z 2024 roku, poz. 

107, na wniosek starosty zamojskiego po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada 

Powiatu w Zamościu postanawia wybrać wicestarostę zamojskiego w osobie 

Krzysztofa Rusztyna. §2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Projekt uchwały, który został odczytany radni otrzymali z materiałami na sesję                   

/zał. nr 32/. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Proszę Państwa, 

przystępujemy do kolejnej procedury wyboru, tym razem członków Zarządu Powiatu 

w Zamościu. Wysoka Rado, Zarząd Powiatu jest organem wykonawczym powiatu. 

Zgodnie z art. 27, ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu wybiera 

członków Zarządu na wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Liczbę członków 

Zarządu określa art. 27, ust. 1, ustawy o samorządzie powiatowym stanowiący, że 

Rada Powiatu wybiera zarząd w liczbie od trzech do pięciu osób, w tym starostę                   

i wicestarostę oraz określa to również §41, ust. 2 Statutu Powiatu Zamojskiego, który 

stanowi, że w skład Zarządu Powiatu wchodzą starosta jako jego przewodniczący, 

wicestarosta i trzech członków. Proszę zatem Starostę Zamojskiego, Pana Stanisława 

Grześko o przedstawienie propozycji kandydatów do Zarządu Powiatu, a Komisję 

Skrutacyjną proszę o notowanie nazwisk. Proszę bardzo, Pan Starosta ma głos.” 

 

Starosta Zamojski Stanisław Grześko: „Panie Przewodniczący, szanowni Państwo 

radni, Zarząd Powiatu jest to bardzo odpowiedzialna służba na rzecz rozwoju 

powiatu zamojskiego. Chciałbym w tej chwili zgłosić trzech członków Zarządu 

Powiatu Zamojskiego: Panią Agnieszkę Adamczuk, wieloletnią działaczkę 

samorządową, radną dwóch kadencji, radną VI kadencji Rady Powiatu, gdzie była 

Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, wieloletni pracownik 

samorządowy w gminie Krasnobród, kierownik komórki Urzędu Stanu Cywilnego                 

w Krasnobrodzie, członek Zarządu Lokalnej Grupy Działania, Przewodnicząca 

Stowarzyszenia „Do Źródeł” w Krasnobrodzie. Cieszymy się, bo tam jest bardzo 

fajna woda, Roztoczanka, a więc bardzo... I praca z Panią Agnieszką w ostatniej 

kadencji Rady Powiatu była pracą, która przynosiła naprawdę duże efekty tutaj dla 

powiatu i dla miasta Krasnobród, dlatego proszę o poparcie tej kandydatury. Pani Ala 

Kołodziejczyk, również długoletni samorządowiec w ostatniej kadencji, członek 

Zarządu Powiatu, długoletni pedagog. Myślę, że postawa Pani Ali wśród 

poprzedniego zawodu, jako nauczyciel świadczy o tym, że pracuje Pani na rzecz 

lokalnej społeczności, w tym przypadku na rozwój powiatu zamojskiego i również 

proszę Państwa o poparcie tej kandydatury. I zgłaszam Sławomira Kugla, również 

działacza samorządowego, poprzedniej kadencji członka Zarządu Powiatu 

Zamojskiego, sekretarza gminy Skierbieszów, a więc ma pełny potencjał do 

sprawowania tej funkcji. I życzę również wiele sukcesów i Państwa proszę o poparcie 

tych trzech kandydatów.” 

 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
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Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Dziękuję bardzo. 

Zgodnie z art. 22, ust. 1 Statutu Powiatu Zamojskiego, w głosowaniu tajnym radni 

głosują na kartach opatrzonych pieczęcią Rady. Procedura głosowania. Przepraszam. 

Głosując, stawiamy znak X w karcie z lewej strony przy nazwisku wszystkich tych 

kandydatów, których popieramy. Głos jest nieważny, jeżeli na karcie do głosowania 

nie zostanie postawiony znak X przy żadnym z kandydatów. Czy ktoś z Państwa ma 

uwagi lub wnioski do przedstawionej procedury? Proszę Państwa, jeżeli nie ma 

uwag, to przystępujemy do przegłosowania procedury. Kto jest za przyjęciem 

przedstawionej procedury głosowania? Kto jest za? Kto jest przeciw? Proszę                                       

o głosowanie.” 

 

W głosowaniu udział wzięło 23 radnych. Wynik głosowania imiennego                           

stanowi załącznik nr 33 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura stwierdził, że rada                       

23 głosami za, przyjęła procedurę głosowania w sprawie wyboru członków 

Zarządu Powiatu w Zamościu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Proszę Komisję 

Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania z nazwiskami kandydatów na 

członków Zarządu Powiatu w Zamościu, opieczętowanie kart pieczęcią Rady 

Powiatu w Zamościu oraz przygotowanie urny do głosowania i ogłaszam, tak, jak 

zwykle 5-minutową przerwę.” 

 

Po przerwie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Proszę Państwa                          

o uwagę. Jeszcze mam jedno pytanie. Czy jest potrzebna jakaś informacja co do 

procedury głosowania? Czy wszystko jest zrozumiałe? Rozumiem, że pytań nie ma. 

Proszę Przewodniczącego Komisji o wydanie kart do głosowania i przeprowadzenie 

wyborów.” 

 

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Rozumiem, że 

głosowanie mamy zakończone. Proszę o uwagę, proszę o powrót, jeżeli ktoś jest poza 

salą, na salę obrad. Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie 

wyników głosowania w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu w Zamościu.” 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Andrzej Mazurkiewicz: „Panie 

Przewodniczący, protokół nr 5 Komisji Skrutacyjnej z wyboru członków Zarządu, 

przeprowadzonych dnia 2 maja 2024 roku. Komisja Skrutacyjna w składzie: 

Przewodniczący Mazurkiewicz Andrzej Jan, członkowie Martyna Aleksandra, Jacek 

Masłowski i Soboń Małgorzata Teodora stwierdza, że na wniosek starosty 

zamojskiego na członków Zarządu Powiatu Zamojskiego zostały zgłoszone 
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następujące osoby: Adamczuk Agnieszka Katarzyna, Kołodziejczyk Ala Renata, 

Kugiel Sławomir Wiesław. W głosowaniu tajnym wzięło udział 23 radnych. Głosów 

ważnych oddano - 17, głosów nieważnych - 6. Kandydaci otrzymali następującą ilość 

głosów: Adamczuk Agnieszka Katarzyna - 17, Kołodziejczyk Ala Renata - 17, 

Kugiel Sławomir Wiesław - 17. Komisja stwierdza, że członkami Zarządu Powiatu 

zostali wybrani: Adamczuk Agnieszka Katarzyna, Kołodziejczyk Ala Renata, Kugiel 

Sławomir Wiesław. Gratulujemy.” 

 

Protokół nr 5/2024 Komisji Skrutacyjnej z wyborów członków Zarządu  

przeprowadzonych dnia 2.05.2024 roku stanowi załącznik nr 34. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Dziękuję bardzo. 

Gratuluję Państwu wyboru. Myślę, że będziecie Państwo czerpali satysfakcję                           

z wykonywanych funkcji i życzę wszystkiego dobrego, przede wszystkim spokoju. 

Proszę Państwa, odczytuję projekt uchwały w tej sprawie. Uchwała Rady Powiatu                 

w Zamościu z dnia 2 maja 2024 roku w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu 

w Zamościu. Na podstawie art. 12, podpunkt 2 i art. 27, ust. 1 i 3 ustawy z dnia                     

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, Dziennik Ustaw z 2024 roku, poz. 

107, w związku z §41, ust. 2 Statutu Powiatu Zamojskiego, Dziennik Urzędowy 

Województwa Lubelskiego z 2019 roku, poz. 4390, na wniosek Starosty 

Zamojskiego, po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Powiatu w Zamościu 

postanawia wybrać Zarząd Powiatu w Zamościu w następującym składzie: 

Adamczuk Agnieszka, Kołodziejczyk Ala, Kugiel Sławomir. §2 Uchwała wchodzi w 

życie z dniem podjęcia. Jeszcze raz gratuluję wybranym.” 

 

Projekt uchwały, który został odczytany radni otrzymali z materiałami na sesję                 

/zał. nr 35/. 

 

Ad 9. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Proszę Państwa, 

przystępujemy do realizacji dalszego porządku obrad. Mamy teraz punkt 9. Sprawy 

różne. Radni podczas dzisiejszej sesji otrzymali ankiety do wypełnienia w dniu 

dzisiejszym i zwrot do obsługi rady. Adres, login i hasło dostępu do strony eSesja, na 

którą będą przesyłane materiały dla radnych w formie elektronicznej na następne 

sesje. Materiały na sesję absolutoryjną planowaną na dzień 26 czerwca radni 

otrzymali w Informatorze Radnego na stronie eSesja, Informacja o stanie mienia. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok, Sprawozdanie roczne sanatorium                 

w Krasnobrodzie i Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczebrzeszynie oraz Statut, 

ustawę o samorządzie powiatowym oraz wytyczne na temat wypełnienia oświadczeń 

majątkowych /zał. nr 36/. Informuję, że na podstawie art. 25c, ust. 4 ustawy                               

o samorządzie powiatowym, radny składa pierwsze oświadczenie majątkowe                                       

w terminie 30 dni od złożenia ślubowania. Do pierwszego oświadczenia 

majątkowego radny jest obowiązany dołączyć informację o terminie zaprzestania 

prowadzenia działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia powiatu, w którym 
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uzyskał mandat, jeżeli taką działalność prowadził przed dniem wyborów. Kolejne 

oświadczenia majątkowe składane są przez radnego co roku do 30 kwietnia, według 

stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego. Druki oświadczeń dostępne są na 

stronie BIP w zakładce oświadczenia majątkowe, druki oświadczenia majątkowego 

radnego powiatu również w wersji aktywnej. Proszę bardzo o zabieranie głosu             

w sprawach różnych.” 
 

Starosta Zamojski Stanisław Grześko: „Szanowni Państwo radni, dobiegła końca 

kadencja poprzedniej rady, ale również i kadencja samorządu powiatu zamojskiego. 

Chciałbym dzisiaj złożyć podziękowania dla członków Zarządu Powiatu 

Zamojskiego za ogromny trud pracy i ten wkład pracy, który przyczynił się do 

rozwoju powiatu zamojskiego. Na ręce Pana Starosty Witolda Maruchy ogromne 

podziękowania za ten czas pracy. Dziękuję bardzo, życzymy sukcesów w dalszej 

pracy, żeby wszystko jak najlepiej się układało na tej drodze samorządowej i nie 

tylko zawodowej. Dziękuję bardzo. Podziękowania dla Pani Ali Kołodziejczyk. 

Dziękujemy za te 5,5 roku pracy w samorządzie. Wszystkiego najlepszego.”  
 

Radna Ala Kołodziejczyk: „Dziękuję. To była ciężka, ale bardzo satysfakcjonująca 

praca. Dziękuję bardzo.”  
 

Starosta Zamojski Stanisław Grześko: „Sławek Kugiel. Sławku, dziękujemy za ten 

okres pracy w Zarządzie Powiatu. Życzymy wszystkiego najlepszego i dalszej 

współpracy w Zarządzie Powiatu nowej kadencji. Drodzy Państwo, jeszcze mamy 

życzenia i podziękowania dla Janusza Brzozowskiego, członka Zarządu, ale 

przekażemy mu, bo nie jest obecny dzisiaj. Także również dziękujemy mu bardzo za 

tą pracę w samorządzie powiatowym i w Zarządzie Samorządu Powiatowego. 

Dziękujemy bardzo.”  
 

Radny Konrad Dziuba: „Panie Przewodniczący, Panie Starosto, szanowni Państwo, 

wszyscy wybrani dzisiaj w ramach demokratycznych wyborów. Chciałem złożyć 

oczywiście gratulacje wszystkim, którzy dostąpili tego zaszczytu, którzy przyjęli 

odpowiedzialność za realizację zadań przez powiat zamojski, którzy tą władzę 

zdecydowali się przejąć na stałe. Chciałem powiedzieć, że trochę żałuję, że nie udało 

się jednak bardziej koncyliacyjnie podejść do tej sytuacji, ponieważ wydaje mi się, że 

więcej osób mogłoby brać udział w odpowiedzialności za to wszystko, co tutaj się 

dzieje. Taka szansa była, szkoda, że jej nie wykorzystaliśmy. Ja wiem, że to jest 

demokracja i tak wolno, więc co do tego nie mam żadnej wątpliwości. Chciałem 

jeszcze powiedzieć, że w imieniu radnych z Forum Samorządowego Zamojszczyzny, 

którzy tutaj są ze mną i myślę, że innych radnych, że my głosując dzisiaj, nie 

głosujemy jako jakaś totalna opozycja, nie mamy nigdy takich zamiarów. Informuję 

wszystkich radnych, Pana Starostę, Pana Przewodniczącego, również mieszkańców 

powiatu zamojskiego, którzy oddali na nas swoje głosy, że będziemy zabiegać o 

realizację zadań, będziemy chcieli współpracować i domagać się, żeby również nasi 

wyborcy mogli liczyć na wsparcie Rady Powiatu i wierzę, że tak się stanie i że 

kolejne formy głosowań nie będą przyjmowały już takiej formy. Nie jesteśmy totalną 
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opozycją, jesteśmy ludźmi do roboty, którzy chcą zrealizować wiele zadań, których 

mieszkańcy od nas wymagają, będziemy się starać to zrobić. Dziękuję wszystkim i 

dziękuję za oddane do mnie głosy.”  
 

Radna Agnieszka Adamczuk: „Panie Przewodniczący, chciałabym podziękować 

przede wszystkim Panu Staroście za zgłoszenie mnie, mojej osoby do pełnienia 

funkcji członka Zarządu i chciałabym wszystkim podziękować Państwu, kolegom, 

koleżankom z rady, którzy zagłosowali za moją kandydaturą. Na pewno będę 

wyrazicielką pozostałych członków Zarządu, że deklarujemy gotowość, otwartość na 

tę dobrą współpracę na rzecz rozwoju naszego pięknego zakątka roztocza powiatu 

zamojskiego. Dziękuję bardzo.”  
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Dziękuję bardzo. Czy 

ktoś z Państwa chce jeszcze zabrać głos w sprawach różnych? W związku z tym, że 

nie ma chętnych, proszę Państwa, ja chciałem skierować podziękowania dla osób, 

które dzisiaj miały, że tak powiem, najwięcej pracy. Szczególnie dla Pani                            

Marii Loc-Oczkoś za początek tej naszej sesji, za przeprowadzenie tych wszystkich 

procedur. Taki damski głos, łagodny, czasami jest bardzo potrzebny, także wielkie 

dzięki, Pani Mario. I chciałbym podziękować również Komisji Skrutacyjnej, która 

miała dzisiaj najwięcej pracy, na ręce Pana Przewodniczącego Komisji, przepraszam, 

Pan Mazurkiewicz, tak? Pan radny Mazurkiewicz, także wielkie dzięki. No Państwo 

tutaj najwięcej pracy wykonali. Myśmy uczestniczyli, że tak powiem, a Państwo 

rzeczywiście technicznie musieli sprostać tym wszystkim zadaniom. Proszę Państwa 

i wszystkim Państwu wielkie dzięki. Myślę, że odbyło się dzisiaj wszystko spokojnie, 

tak, jak właściwie być powinno. Ja jako nowo wybrany, jeszcze raz bardzo dziękuję 

za wybór. Gratuluję również wszystkim tym, którzy dzisiaj otrzymali nowe funkcje. 

Jest to na pewno wyzwanie. Pewnie będzie to troszeczkę też i ciężka praca, bo nigdy 

w samorządzie nie było łatwo, ale po to samorząd jest, żeby te problemy 

rozwiązywał, a nie je tworzył. I tego wszystkiego nam wszystkim życzę. W związku 

z tym, że nie ma chętnych już do dalszej dyskusji.” 

 

Ad 10. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu w Zamościu Antoni Skura: „Przechodzimy do 

punktu kolejnego. Wyczerpaliśmy porządek naszej dzisiejszej sesji i zamykam 

obrady I sesji VII kadencji Rady Powiatowej w Zamościu. Dziękuję bardzo.”  

 

Uchwały podjęte na sesji stanowią załącznik nr 37 do protokołu. 

 

 

 
Protokołowała: 

Jolanta Grela 

 

 


